2 d., quod reductum ad Capitale 
exprimit : 

Quatuor per centum 3009 fl. 221
 2 d., Quinque per 

centum 2407 fl. 30 d., Sex per centum 2006 fl. 15 d. 

Decima frumenti sólet annue coniecturari secunclum 
ruminatos trium annuorum proventus in Tritico annue Dre-
vencsas 20, unam 45 cl., siliginis ad 40, unam 30 d., Horclei 
nro 2, unum 24 d., avenae ad Drevencsas 2. unum 15 d. facit 
Interesse 36 fl. 18 d. Capitale vero : 

Quatuor per centum 907 fl. 30 d.. Quinque per centum 
726 fl., Sex per centum 605 fl. 

Decima apum potest inferre annue melis Centenarios 9. 
singulus 4 fl. computatus facit Interesse 36 ti. Capitale vero: 

Quatuor per centum 900 fl., Quinque per centum 720 fl., 
Sex per centum 600 fl. 

Yenatio, Aucupium, et Piscatio cum fructibus Piscina-
rum coniecturantur annue ad 50 fl.. quod exprimit Capitale : 

Quatuor per centum 1250 fl., Quinque per centum 1000 
fl.. Sex per centum 833 fl. 20 d. 

Summa Proventus. seu Interesse 670 fl. IO1
 2 d. 

Keclucendo ad Capitale: Quatuor per centum 16,754 fl. 
221/2 d., Quinque per centum 13,403 fl. 30 d., Sex per centum 
11.169 11. 35 d. 

Summa summarum Capitalium : Maiori 29,805 fl. 7Co ci., 
Minori 24,597 il. 15 d., Minimo 20,914 fl. 35 d. 

A qua Summa defalcantur ad officialem, Satrapam, et 
Familiam in area, et allodio necessariis 125 fl., quod facit 
Capitale : 

Quatuor per centum 3125 ti., Quinque per centum 
2500 fl., Sex per centum 2083 fl. 20 d. 

Cuius expensarum summa aut exitus ab introiti!, et 
praemissis Capitalibus defalcata demonstrat justam liquidam 
taxationem Castelli Yescice, et Bonorum Lansina jure perennali : 

Maiori 26.680 fl. 71/2 ci, Minori 22.097 fl. 15 d.. Minimo 
18,831 fl. 15 d. 
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Aestimatio 
Novae Curiae, et Bonorum eo appertinentium particula-

rium modo quo supra triplici taxatione mediante desumpta. 
Curia haec totaliter murata constans ex inferioribus, et 

superioribus cellariis 5, sub fornicibus tribus, cubiculis sub 
tabellata quinque sub fornice, et ambitibus angularibus sub 
fornice pariter duobus una cum aiiis ligneis aedifìciis. et fundo 
in area existentibus, ac allodio ligneo Vicino, aestimabatur : 

Maiori 3500 il., Minori 3225 ti., Minimo 3000 il. 
Area cum uno horto, et alio Pomario, in quibus 2 ob-

longa stabula, et unum aedificium Vietoris antiqua extant, 
extendunt se ad Jugera 10, unum praevie aestimatum facit,: 

Maiori 160 11., Minori 150 fl., Minimo 140. fl. 
Fundus liorti penes allodium existentis extendit se ad